
Prefeitura Municipal de Umari;V ç~~ -,

Governo Municipal fí. '"
CNPl nO 07.520.372/0001-98 ~~~Q 116 ~1í~(~\d.& 'IA~~, Ct'e!:W"\Cli ",\O.i&! ~

-.._--._ ..---_ ..._----_ .._-------_ ..._-------_ .._-------_"_---------- ---------- - -_ -_------_ - - ------------ ----- ~ - --- ---- :.;

••~.... , (J<

S'/Iv • ,

Junto aos autos as Propostas de Preços Iniciais, .'----._
referentes ao Pregão Eletrônico nO2025.02.11.1.

Umari/CE, 06 de março de 2025.

Cicero Anderson~srael Soares
Pregoeiro Oficial do Município

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE·· CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2025.02.11.1
Processo Administrativo N° 2025.02.11.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 11/02/2025 15:30:27

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 1.000 Unidade: Hora VaI. Ref.: 242,20
Descrição: Locação de máquina agrícola potência mínima de 65CV, equipada com grade aradora, tipo" com no
mínimo 16 discos, em perfeito estado de uso, manutenção preventiva, corretiva, operação/motorista, locomoção, óleo

""-""'brificante e combustível por conta da contratada

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 429 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 416 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 729 Serviço 210,00
PARTICIPANTE 321 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 001 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 252 Serviço 230,00
PARTICIPANTE 960 Serviço 179,00
PARTICIPANTE 975 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 374 Serviço 205,55
PARTICIPANTE 174 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 251 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 765 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 949 Serviço 183,90

RTICIPANTE 897 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 979 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 644 Serviço 220,00
PARTICIPANTE 946 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 389 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 407 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 517 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 912 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 756 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 439 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 347 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 898 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 024 Serviço 204,90
PARTICIPANTE 964 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 501 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 304 Serviço 242,20
PARTICIPANTE 052 Serviço 242,20

\ 1 de 2



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

PARTICIPANTE 413

PARTICIPANTE 587

PARTICIPANTE 588

PARTICIPANTE 087

PARTICIPANTE 409

PARTICIPANTE 940

PARTICIPANTE 768

PARTICIPANTE 518

PARTICIPANTE 790

PARTICIPANTE 427

PARTICIPANTE 326

,~RTICIPANTE 143

,-ARTICIPANTE 177

PARTICIPANTE 086

PARTICIPANTE 022

PARTICIPANTE 442

PARTICIPANTE 239

PARTICIPANTE 952

PARTICIPANTE 364

PARTICIPANTE 193

PARTICIPANTE 178

PARTICIPANTE 653

PARTICIPANTE 339

PARTICIPANTE 841

PARTICIPANTE 176

PARTICIPANTE 081

UàRTICIPANTE 727

, r\RTICIPANTE 320

PARTICIPANTE 231

PARTICIPANTE 108

PARTICIPANTE 578

PARTICIPANTE 267

PARTICIPANTE 584

PARTICIPANTE 119

PARTICIPANTE 133

PARTICIPANTE 113

PARTICIPANTE 855

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

Serviço

242,20

242,20

200,00

181,65

242,20

240,00

240,00

240,00

240,00

220,02

220,00

220,01

242,20

242,10

242,20

180.00

210,00

242,20

242,20

201,02

193,76

180,00

189,90

242,20

242,20

242,20

184,07

239,00

242,20

239,00

242,20

200,00

193,76

190,00

242,20

230,00

200,00

2 de 2


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari;V ç~~ -, 
	Governo Municipal fí. '" 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Item: 1 
	MUNICIPIO DE UMARI 
	PROPOSTAS DO PROCESSO 
	LOTE 1 
	Autor Marca/Modelo Valor 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	MUNICIPIO DE UMARI 
	2 de 2 

	Images
	Image 1



